
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      28.05.2014                                                                 № 90 
 
   О внесении изменения в Порядок 

проведения конкурса и назначения на 
должность главы администрации го-
рода Нижнего Новгорода, принятый 
решением городской Думы города 
Нижнего  Новгорода от  03.11.2010 
№ 56 
 

  

 
 
 
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 
№ 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», статьей 29 Устава 
города Нижнего Новгорода  

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Порядок проведения конкурса и назначения на должность главы 

администрации города Нижнего Новгорода, принятый решением городской Думы 
города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 56 (с изменениями, внесенными 
решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2012 № 72), 
изменение, заменив в подпункте 4.7.9  слова «дети супругов» словами «дети 
супругов и супруги детей».  

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  
 
 

 
 
 Глава города                                                                                              О.В.Сорокин 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            

consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K

